## De Musculis Aurium. Cap. X.

Aurium Musculi.  
Ego musculos aures mouentes non describo, nam raro, imo  
quam rarissime inueniuntur: in quodam tamen ego musculum  
offendi,

offendi, qui à buccis nascitur, & in auris pinnam definit, eamq; mo- uer voluntarie versus anteriora. quandoq; etiam alium vidi muscu- lum in posteriore parte à mamillari procello proficentem; sed hi duo vltimi, in brutis semper conspiciuntur, in homine perraro.

Auris musculi in  
homine raro dati

## De Musculis Maxillae inferioris. Cap. XI.

**I**NFERIOR maxilla hominis ob faciei rotunditatem breuifima facta est; cui tres voluntarii motus contigere. aperitur enim clau 10 ditur, & in circulum agitur. Musculi ipsius quatuor verring; sunt. Prior ex his temporalis musculus nuncupatur, validus, robustus, nobilisq; admodum, propterea quōd cerebro proximus est: & va- rios habet nervos infernos: atq; iccirco diuinus Hippocrates in lib. de Vulnibus Cap. dextro tempore, inquit, vulnerato finistrum conculserit, quare natura non iniuria tanta vla est in hoc musculo diligentia. Oritur igitur à primo maxilla superioris osse à cuneali, à fronte, à sincipite, & ab osse temporis lapidoide dicto: partemq; capitis lateralem occupat vñq; ad posteriorem auris partem, & su- periorem etiam, per tres digit apices. Initium eius latum est, & 20 lemicularē; & licet initium, vt dixi, latum sit; tamen in acutum definit, in validumq; tendinem, qui in acutum illum maxille infe- rioris proceſſum immittitur, quem coronon appellant; qui tendo articulicule fatus, & intrinsecus incipit. Alius etiam est membranofus tendo, qui musculum partem exteriore liuidum reddit; deferturq; sub osse ingali, huius officium vnum duntaxat est, claudere feliciter maxillam inferiorem; nequar triplex est, vt somniant quidam, qui Galenū (pace illius dixerim) hinc in locis parum intellexit. Fi- braz eius euſu modi licet à circūferentia ad centrum progredientes, que chirurgis accurate sunt animaduertendz, dum vulnera dilata- 30 & abcefſus han partem infelantes fecant; ne fibras tranſuerſum incidat; nam si ita fieret, vlus ipsarum caſſaret: quo amoto vita de- ficeret. & quoniam claudendi motus, resq; duras effringēdī robo- re egit: natura ſagax preter temporalē, alium effinxit musculum in ore latitante, (ita enim Gal. appellat, & reſte) qui validus est fatus, & ab ea cauitate exoritur, que poſta fata in alis cunealis ofſis, & terminus habet in interiori maxille inferiori parte; ybi aper- 40 itur. eius fibra reſta fuit, tendinemq; fatus validum habet, qui eodem officio fungitur, quo temporalis, & crassus, breuisq; exiftit. Tertiū musculus est, quem mafſeterem, füe manforiū nomi- nant, qui maxillam inferiorem in circulum agit, nascitur à ingali, & à primo